

Årsredovisning

för

Mindleap AB

556808-7612

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Forsberg Tiger, Styrelseledamot

2024-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Mindleap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom verksamhets-, organisations-, grupp- och individutveckling.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga ökad orderingång har omsättningen ökat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 043 | 483 | 642 | 1 467 |
| Resultat efter finansiella poster | 257 | -163 | 13 | 432 |
| Soliditet (%) | 58 | 61 | 67 | 64 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 514 015 | -22 287 | 541 728 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -22 287 | 22 287 | 0 |
| Årets resultat | | | 202 727 | 202 727 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 491 728 | 202 727 | 744 455 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 491 728 |
| årets vinst | 202 727 |
| | 694 455 |

| | |
|--|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (360 kronor per aktie) | 180 000 |
| i ny räkning överföres | 514 455 |
| | 694 455 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 042 705 | 483 211 |
| Övriga rörelseintäkter | | 82 | 46 039 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 042 787 | 529 250 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 045 | -6 074 |
| Övriga externa kostnader | | -124 600 | -172 233 |
| Personalkostnader | 3 | -655 012 | -508 149 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -4 699 | -4 699 |
| Summa rörelsekostnader | | -785 356 | -691 155 |
| Rörelseresultat | | 257 431 | -161 905 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -1 054 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -321 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -314 | -1 054 |
| Resultat efter finansiella poster | | 257 117 | -162 959 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 140 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 1 936 | 752 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 1 936 | 140 752 |
| Resultat före skatt | | 259 053 | -22 207 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -56 326 | -80 |
| Årets resultat | | 202 727 | -22 287 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 6 051 | 10 750 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 6 051 | 10 750 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 354 500 | 348 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 354 500 | 348 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 360 551 | 359 250 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 64 229 | 22 526 |
| Övriga fordringar | | 1 889 | 42 949 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 66 118 | 65 475 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 381 784 | 969 016 |
| Summa kassa och bank | | 1 381 784 | 969 016 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 447 902 | 1 034 491 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 808 453 | 1 393 741 |

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

491 727

514 014

Årets resultat

202 727

-22 287

Summa fritt eget kapital

694 454

491 727

Summa eget kapital

744 454

541 727

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

386 000

386 000

Akkumulerade överavskrivningar

-396

1 540

Summa obeskattade reserver

385 604

387 540

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

354 500

348 500

Summa avsättningar

354 500

348 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 064

0

Skatteskulder

58 994

26 792

Övriga skulder

255 837

82 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

323 895

115 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 808 453

1 393 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Marianne Näslund, Ludvig & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 18 796 | 18 796 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 18 796 | 18 796 |
| Ingående avskrivningar | -8 046 | -3 347 |
| Årets avskrivningar | -4 699 | -4 699 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -12 745 | -8 046 |
| Utgående redovisat värde | 6 051 | 10 750 |

Not 5 Kapitalförsäkringar

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 348 500 | 338 000 |
| Tillkommande fordringar | 6 000 | 10 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 354 500 | 348 500 |
| Utgående redovisat värde | 354 500 | 348 500 |

Umeå 2023-12-28

Pernilla Forsberg Tiger
Pernilla Forsberg Tiger
Verkställande direktör